

## Órgano de Gobierno

Se sometió a la consideración del H. Órgano de Gobierno del Centro Nacional de Metrología, en la Cuarta Sesión Ordinaria celebrada el 1 de diciembre de 2022, la solicitud para la "Autorización de la lista de precios de los servicios para el año 2023".

## **RESOLUTIVO DE ACUERDO**

## Acuerdo 41/122ª/2022

Con base en lo establecido en el artículo 58, fracción III, de la Ley Federal de las Entidades Paraestatales, y el artículo 26 de su Reglamento, el H. Órgano de Gobierno autoriza la propuesta de los precios de los servicios del Centro Nacional de Metrología para el año 2023, que se establecieron con base en el procedimiento "Cálculo de los costos de los servicios del CENAM", e indexados al INPC agosto 2021 - agosto 2022.

Redactó / Elaboró el Director General de Servicios Tecnológicos

Atentamente

M. en C. Arquímedes Ruiz Orozco Prosecretario del H. Órgano de Gobierno

